様式第3号(第6条関係)

松崎コミュニティセンター利⽤許可 取消
変更 申請書

第       号
年   ⽉   ⽇

特定⾮営利活動法⼈
まちづくり推進隊詫間 理事⻑  様

申請者 住 所

⽒ 名            ㊞

(TEL           )

 次のとおり利⽤の
取消
変更 を申請します。

利 ⽤ 許可年 ⽉ ⽇ 年  ⽉  ⽇ 利⽤許可番号 第      号

⾏ 事 の 名 称

変 更 す る 事 項

取消し(変更)の
理 由